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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 ΕΑΕ ΓΚΕΝΑ ΣΑΝΤΡΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΡΟΤΑ ΠΕ71 452 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2 ΕΑΕ ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 527 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3 ΕΑΕ ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ-ΝΤΟΛΟΡΕΣ ΠΕ71 562 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
4 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 563 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
5 ΕΑΕ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 721 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ71 745 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
7 ΕΑΕ ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 751 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
8 ΕΑΕ ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 816 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
9 ΕΑΕ ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1051 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

10 ΕΑΕ ΒΟΣΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ71 1054 Φλώρινα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
11 ΕΑΕ ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 1062 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
12 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ71 1064 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ71 1252 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
14 ΕΑΕ ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1254 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
15 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1255 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
16 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1343 Πιερία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
17 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ71 1382 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
18 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1541 Σέρρες Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
19 ΕΑΕ ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 1611 Τρίκαλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
20 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1639 Πέλλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
21 ΕΑΕ ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΩ ΠΕ71 1643 Ημαθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
22 ΕΑΕ ΡΟΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ71 1656 Κιλκίς Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
23 ΕΑΕ ΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1661 Χαλκιδική Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
24 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 1663 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
25 ΕΑΕ ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 1685 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
26 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 1692 Κοζάνη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
27 ΕΑΕ ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 1707 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
28 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 1715 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
29 ΕΑΕ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ71 1738 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
30 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70.50 1790 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
31 ΕΑΕ ΣΑΚΟΥΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70.50 1817 Καστοριά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
32 ΕΑΕ ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 1836 Καρδίτσα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
33 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1845 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
34 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 1878 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
35 ΕΑΕ ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ70.50 1888 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
36 ΕΑΕ ΚΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1895 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
37 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70.50 1944 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
38 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 1954 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨ
ΗΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

39 ΕΑΕ ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 1964 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70.50 1977 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
41 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.50 1980 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
42 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70.50 2037 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
43 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70.50 2048 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
44 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 2210 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
45 ΕΑΕ ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ70.50 2221 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
46 ΕΑΕ ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 2228 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
47 ΕΑΕ ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 2238 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
48 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 2290 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
49 ΕΑΕ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΦΟΡΙΑ ΠΕ70.50 2297 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
50 ΕΑΕ ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.50 2303 Αρτα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
51 ΕΑΕ ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ70.50 2316 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
52 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΜΑΪΔΗ ΠΕ70.50 2317 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

48 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 2290 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
28 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 1715 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
27 ΕΑΕ ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 1707 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
10 ΕΑΕ ΒΟΣΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ71 1054 Φλώρινα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
32 ΕΑΕ ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 1836 Καρδίτσα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
20 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1639 Πέλλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
40 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70.50 1977 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
2 ΕΑΕ ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 527 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

38 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 1954 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
1 ΕΑΕ ΓΚΕΝΑ ΣΑΝΤΡΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΡΟΤΑ ΠΕ71 452 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

35 ΕΑΕ ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ70.50 1888 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
29 ΕΑΕ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ71 1738 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
14 ΕΑΕ ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1254 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
46 ΕΑΕ ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 2228 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ71 745 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

19 ΕΑΕ ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 1611 Τρίκαλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ71 1252 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
43 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70.50 2048 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
26 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 1692 Κοζάνη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
49 ΕΑΕ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΦΟΡΙΑ ΠΕ70.50 2297 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
18 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1541 Σέρρες Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
36 ΕΑΕ ΚΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1895 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
25 ΕΑΕ ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 1685 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
4 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 563 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

44 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 2210 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
21 ΕΑΕ ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΩ ΠΕ71 1643 Ημαθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
7 ΕΑΕ ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 751 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

33 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1845 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
51 ΕΑΕ ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ70.50 2316 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
42 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70.50 2037 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
47 ΕΑΕ ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 2238 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
5 ΕΑΕ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 721 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

45 ΕΑΕ ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ70.50 2221 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
12 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ71 1064 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
37 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70.50 1944 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
9 ΕΑΕ ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1051 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
8 ΕΑΕ ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 816 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

22 ΕΑΕ ΡΟΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ71 1656 Κιλκίς Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
31 ΕΑΕ ΣΑΚΟΥΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70.50 1817 Καστοριά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨ

ΗΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨ
ΗΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

39 ΕΑΕ ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 1964 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
16 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1343 Πιερία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
50 ΕΑΕ ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.50 2303 Αρτα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
17 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ71 1382 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
30 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70.50 1790 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
41 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.50 1980 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
23 ΕΑΕ ΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1661 Χαλκιδική Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
52 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΜΑΪΔΗ ΠΕ70.50 2317 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
15 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1255 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
3 ΕΑΕ ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ-ΝΤΟΛΟΡΕΣ ΠΕ71 562 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

34 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 1878 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
11 ΕΑΕ ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 1062 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
24 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 1663 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

36 ΕΑΕ ΚΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΘΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1895 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
44 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 2210 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
49 ΕΑΕ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΦΟΡΙΑ ΠΕ70.50 2297 Α΄ Αθηνών Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
50 ΕΑΕ ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70.50 2303 Αρτα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ
17 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ71 1382 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
24 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 1663 Δράμα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
38 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70.50 1954 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
40 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70.50 1977 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
46 ΕΑΕ ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 2228 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
48 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 2290 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
51 ΕΑΕ ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ70.50 2316 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
52 ΕΑΕ ΤΟΥΛΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΜΑΪΔΗ ΠΕ70.50 2317 Εβρος Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
21 ΕΑΕ ΚΟΥΡΜΠΕΤΣΟΥ ΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΩ ΠΕ71 1643 Ημαθία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
42 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70.50 2037 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
47 ΕΑΕ ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 2238 Θεσπρωτία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
9 ΕΑΕ ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1051 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

11 ΕΑΕ ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 1062 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
12 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ71 1064 Α΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄
13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ71 1252 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
14 ΕΑΕ ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1254 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
15 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1255 Β΄ Θεσσαλονίκης Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄
30 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70.50 1790 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
34 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ70.50 1878 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
39 ΕΑΕ ΣΑΜΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70.50 1964 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
41 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70.50 1980 Ιωαννίνων Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
25 ΕΑΕ ΚΟΥΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 1685 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
28 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 1715 Καβάλας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
32 ΕΑΕ ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70.50 1836 Καρδίτσα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
31 ΕΑΕ ΣΑΚΟΥΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70.50 1817 Καστοριά Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
22 ΕΑΕ ΡΟΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ71 1656 Κιλκίς Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
26 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ71 1692 Κοζάνη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
5 ΕΑΕ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 721 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
6 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ71 745 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
7 ΕΑΕ ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 751 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
8 ΕΑΕ ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 816 Λάρισας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
1 ΕΑΕ ΓΚΕΝΑ ΣΑΝΤΡΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΡΟΤΑ ΠΕ71 452 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2 ΕΑΕ ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 527 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3 ΕΑΕ ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ-ΝΤΟΛΟΡΕΣ ΠΕ71 562 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨ

ΗΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
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ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨ
ΗΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

4 ΕΑΕ ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 563 Α΄ Μαγνησίας Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
27 ΕΑΕ ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 1707 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
29 ΕΑΕ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ71 1738 Ξάνθη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
20 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 1639 Πέλλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
16 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1343 Πιερία Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
33 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70.50 1845 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
35 ΕΑΕ ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΝΑ ΠΕ70.50 1888 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
37 ΕΑΕ ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70.50 1944 Ροδόπη Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
18 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 1541 Σέρρες Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
19 ΕΑΕ ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 1611 Τρίκαλα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
43 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70.50 2048 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
45 ΕΑΕ ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ70.50 2221 Φθιώτιδα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
10 ΕΑΕ ΒΟΣΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ71 1054 Φλώρινα Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
23 ΕΑΕ ΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 1661 Χαλκιδική Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
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ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
Α΄ Αθηνών 3 3
Α΄ Ανατ. Αττικής 1 1
Α΄ Θεσσαλονίκης 3 3
Α΄ Κεφαλλονιά 1 1
Α΄ Λέσβου 2 2
Α΄ Μαγνησίας 4 4
Α΄ Πειραιά 1 1
Α΄ Σάμου 1 1
Α΄ Χίου 2 2
Αιτωλοακαρνανία 4 4
Αργολίδα 2 2
Αρκαδία 1 1
Αρτα 1 1
Αχαΐα 3 3
Β΄ Αθηνών 5 5
Β΄ Ανατ. Αττικής 1 1
Β΄ Θεσσαλονίκης 3 3
Β΄ Λέσβου 1 1
Β΄ Μαγνησίας 1 1
Β΄ Πειραιά 1 1
Β΄ Σάμου 1 1
Βοιωτία 5 5
Γ΄ Αθηνών 3 3
Δ΄ Αθηνών 3 3
Δράμα 2 2
Δυτ. Αττικής 1 1
Δωδεκάνησα 20 20
Εβρος 1 6 7
Εύβοια 11 11
Ευρυτανία 3 3
Ζάκυνθος 2 2
Ηλεία 3 3
Ημαθία 1 1
Ηράκλειο 11 11
Θεσπρωτία 2 2
Ιωαννίνων 4 4
Καβάλας 2 2
Καρδίτσα 1 1
Καστοριά 1 1
Κέρκυρα 4 4
Κιλκίς 1 1
Κοζάνη 1 1

ΠΕ70 (ΜΗ 
ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ)

ΠΕ71 & ΠΕ70.50 
(ΕΑΕ)

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
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ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
ΠΕ70 (ΜΗ 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ)
ΠΕ71 & ΠΕ70.50 

(ΕΑΕ)
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
Κορινθία 2 2
Κυκλάδες 5 5
Λακωνία 2 2
Λάρισας 4 4
Λασίθι 4 4
Λευκάδα 1 1
Μεσσηνία 2 2
Ξάνθη 2 2
Πέλλα 1 1
Πιερία 1 1
Πρέβεζα 1 1
Ρέθυμνο 12 12
Ροδόπη 3 3
Σέρρες 1 1
Τρίκαλα 1 1
Φθιώτιδα 8 2 10
Φλώρινα 1 1
Φωκίδα 2 2
Χαλκιδική 1 1
Χανιά 6 6

Γενικό άθροισμα 140 52 192
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